

# Årsredovisning

för

## Prodomus AB

556494-4295

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Louise Andersson, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Prodomus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva författarverksamhet, hålla föredrag, driva konferensverksamhet, utföra konsultuppdrag i finansieringsfrågor, tillhandahålla arbetande styrelseledamöter, uppföra, köpa fastigheter, bedriva uthyrning av lokaler, driva land- och skogsjordbruk, äga förvalta aktier och andra värdepapper samt driva med dessa olika aktiviteter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	936	835	735	1 453
Resultat efter finansiella poster	-66	-509	-578	302
Soliditet (%)	22,3	24,8	32,3	37,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat ca 40% pga att ingen avverkning av skogen skett detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 671 999	106 354	<b>2 898 353</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning			106 354	-106 354	<b>0</b>
Årets resultat				5 534	<b>5 534</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 574 353</b>	<b>5 534</b>	<b>2 699 887</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 574 353
årets vinst	5 534
	<b>2 579 887</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	2 370 337
	<b>2 579 887</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		935 788	835 405
Övriga rörelseintäkter		0	108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>935 788</b>	<b>835 513</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-362 440	-381 770
Övriga externa kostnader		-240 331	-242 158
Personalkostnader	2	-345 462	-421 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 312	-76 280
Övriga rörelsekostnader		-247 759	-576 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 259 304</b>	<b>-1 698 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-323 516</b>	<b>-862 613</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		347 695	289 945
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 761	17 909
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	155 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 863	-109 836
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>257 593</b>	<b>353 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-65 923</b>	<b>-508 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	617 186
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>74 000</b>	<b>617 186</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 077</b>	<b>108 545</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		-2 543	-2 191
<b>Årets resultat</b>		<b>5 534</b>	<b>106 354</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	63 312
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	259 100	259 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>259 100</b>	<b>322 412</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	7 032 165	7 032 165
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 328 116	1 328 116
Andra långfristiga fordringar		64 471	62 593
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 424 752</b>	<b>8 422 874</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 683 852</b>	<b>8 745 286</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 322 961	1 322 961
<b>Summa varulager</b>		<b>1 322 961</b>	<b>1 322 961</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		436 000	0
Övriga fordringar		135 327	73 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 039	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 030 366</b>	<b>73 464</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 804 702	2 455 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 804 702</b>	<b>2 455 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 158 029</b>	<b>3 851 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 841 881</b>	<b>12 596 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 574 353	2 671 999
Årets resultat		5 534	106 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 579 887</b>	<b>2 778 353</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 699 887</b>	<b>2 898 353</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		209 221	283 221
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>209 221</b>	<b>283 221</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder		8 584 344	8 209 723
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 584 344</b>	<b>8 209 723</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 184	22 688
Övriga skulder		1 294 587	1 165 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 658	17 668
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 348 429</b>	<b>1 205 444</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 841 881</b>	<b>12 596 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd K2 (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Konst	0%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 203	427 203
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>427 203</b>	<b>427 203</b>
Ingående avskrivningar	-427 203	-427 203
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-427 203</b>	<b>-427 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	636 800	636 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>636 800</b>	<b>636 800</b>
Ingående avskrivningar	-573 488	-497 208
Årets avskrivningar	-63 312	-76 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-636 800</b>	<b>-573 488</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>63 312</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	259 100	259 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 100</b>	<b>259 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>259 100</b>	<b>259 100</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

Kinsen Interation Ltd Nicosia Cypem, 70%

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 032 165	7 032 165
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 032 165</b>	<b>7 032 165</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 032 165</b>	<b>7 032 165</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 172 162	1 172 162
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 172 162</b>	<b>1 172 162</b>
Ingående uppskrivningar	155 954	0
Årets uppskrivningar	0	155 954
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>155 954</b>	<b>155 954</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 328 116</b>	<b>1 328 116</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	8 584 344	8 209 723
	<b>8 584 344</b>	<b>8 209 723</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktier i dotterbolag	7 032 165	7 032 165
	<b>7 032 165</b>	<b>7 032 165</b>

Stockholm 2025-06-18

*Marianne Sjöström*  
Marianne Sjöström  
Verkställande direktör

*Louise Andersson*  
Louise Andersson